PAGE
3

О признании утратившими силу
нормативных правовых актов Думы
Рассмотрев проект решения Думы городского округа Тольятти о признании утратившими силу нормативных правовых актов Думы, Дума
РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Тольяттинской городской Думы от 01.02.1995 №75
«О системе оплаты труда работников органов местного самоуправления г.Тольятти»;

1.2. Решение Тольяттинской городской Думы от 26.04.1995 №109
«Об освобождении от уплаты налога на содержание жилищного фонда и объектов социально-культурной сферы, целевого сбора на содержание милиции, на благоустройство территорий, на нужды образования и другие цели отдельных категорий плательщиков»;

1.3. Решение Тольяттинской городской Думы от 26.04.1995 №110
«О предоставлении льгот по уплате налога на имущество предприятий отдельной категории плательщиков»;

1.4. Решение Тольяттинской городской Думы от 26.04.1995 №111
«Об освобождении от уплаты налога на прибыль отдельных категорий плательщиков»;

1.5. Решение Тольяттинской городской Думы от 13.09.1995 №144
«О временном Положении о договорах на комплексное природопользование в г.Тольятти»;

1.6. Решение Тольяттинской городской Думы от 13.09.1995 №146
«О сохранении и устойчивом развитии природного и культурного наследия региона Самарская Лука»;

1.7. Решение Тольяттинской городской Думы от 27.09.1995 №152
«Об установлении нормативов распределения средств, поступивших от приватизации объектов муниципальной собственности»;

1.8. Решение Тольяттинской городской Думы от 08.11.1995 №170
«О Положении о внебюджетном фонде развития муниципального хозяйства города Тольятти»;

1.9. Решение Тольяттинской городской Думы от 22.11.1995 №172
«Об утверждении Положения о приватизации объектов муниципальной собственности на аукционе»;

1.10. Решение Тольяттинской городской Думы от 22.11.1995 №175
«О временных Правилах застройки г.Тольятти»;

1.11. Решение Тольяттинской городской Думы от 06.12.1995 №177
«О проекте «Культура Автограда».

2. Отменить:
2.1. Решение Тольяттинской городской Думы от 29.03.1995 №92
«Об освобождении от уплаты налога на прибыль отдельных категорий  плательщиков»;

2.2. Решение Тольяттинской городской Думы от 29.03.1995 №93
«О предоставлении льгот по уплате налога на имущество»;
2.3. Решение Тольяттинской городской Думы от 29.03.1995 №94
«Об освобождении от уплаты местных налогов»;

2.4. Решение Тольяттинской городской Думы от 11.05.1995 №115
«О Положении о внебюджетных фондах г.Тольятти»;

2.5. Решение Тольяттинской городской Думы от 07.06.1995 №120
«О временном Положении о референдуме»;
2.6. Решение Тольяттинской городской Думы от  27.09.1995 №153
«О Положении о целевом внебюджетном фонде социального развития Комсомольского района»;

2.7. Решение Тольяттинской городской Думы от 27.09.1995 №154
«О Положении о целевом внебюджетном экологическом фонде Комсомольского района»;
2.8. Решение Тольяттинской городской Думы от 11.10.1995 №156
«О Положении о внебюджетном фонде развития муниципального хозяйства города Тольятти».
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации  городского округа.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и общественной безопасности (Попов В.И.).

	Первый заместитель мэра

	В.М.Кирпичников

	Председатель Думы
	А.И.Зверев